PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE) MESTRADO
ACADÊMICO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº  015,

de 03 março de 2021

TURMA 2021

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do
Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público que não houve
inscritos para processo seletivo na categoria de Discente em Regime Especial do Curso de
Mestrado Acadêmico em Educação, referente ao Edital nº 010/2021.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	TURMA 2021